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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF BERGSUNDS STRAND 34-38

Styrelsen avger harmed féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.
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Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av bostadsréttsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som foreningsstdmman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen &r om bostadsrattsféreningen ar dkta eller odkta eftersom
det senare medfor skattekonsekvenser for den som ager en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller férlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att
man inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den dver en langre tidsperiod. Avskrivningar
innebdr alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i
resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stéllning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning
ar det alltid rdkenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster eller férluster. | en balansrakning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ér det som &r “balansen”
i balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de &r, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen ar styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststélla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar giller dokumentet efter det att
stimman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1994-03-15.

SATE
Foreningen har sitt sate i Stockholm.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN
Foreningen har 3 hyreslagenheter och 113 bostadsratter om totalt 5 750 kvm och 5 lokaler om 805 kvm.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Oliver Soderstrom Ordférande
Anders Nordgvist

Anna Udd

Emelie Edholm

Jakob Banica

Anton Sebastian Nordefors ~ Avgar 2022-03-31

REVISORER

Josefin Riberth  Revisor

STYRELSEMOTEN
Styrelsen har under verksamhetsaret haft 13 protokollforda sammantraden.
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Vasentliga handelser under rakenskapsaret

FORANDRINGAR | AVTAL

Inga vasentliga forandringar under detta rdkenskapsar.

OVRIGA UPPGIFTER
Bytt ekonomisk forvaltare fran Tronnberg till Nabo.

MEDLEMSINFORMATION

Arsredovisning 2021

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 125 st. Tillkommande medlemmar under aret var 21
och avgaende medlemmar under aret var 4. Vid rakenskapsarets slut fanns det 142 medlemmar i

foreningen. Det har under aret skett 4 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT

2021 2020 2019

2018

Nettoomsattning 5977 5993 5873 5751

Resultat efter fin.

620 441 -6250 -5699

poster

Soliditet, % 95 91,9 91,2

Soliditet % definieras som: Justerat eget
kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Disp av foreg
2020-12-31 ars resultat

Insatser 81 206 -
Upplatelseavgifter 39 353 -
Fond, yttre underhall 1482 -
Balanserat resultat -8 355 441
Arets resultat 441 -441
Eget kapital 114 128 0

90,3

Disp av
ovriga poster

648
-648
620
620
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39353

2130
-8 561
620
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RESULTATDISPOSITION

Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -8 561
Arets resultat 620
Totalt -7 942

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
féljande

Reservering fond for yttre underhall 648
Balanseras i ny rakning -8 590
-7942

Arsredovisning 2021

Foreningens ekonomiska stallning i dvrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning
Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2021-01-01 -

Not
2021-12-31

5977
178

6 155

3-6 -3 012
-801

-317

-1377

-5 507

648

620

620

2020-01-01 -
2020-12-31

5948
46

5993

-2 887
-856
-478

-1 286

-5 507

486

19
-64

441

441
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Pagaende projekt

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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Not

10
11

12
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2021-12-31

115623
0
0

115 623

115623

173
386
109

668

5170
5170

5838

121 460

2020-12-31

111 510
0
5432

116 941

116 941

116
51
219

387

6 880
6 880

7 266

124 208
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2021-12-31

120 559
2130

122 689

-8 561
620

-7 942

114 748

13 539
106

645

13 4 000
346
775
178
14 768

6 068

121 460

2020-12-31

120 559
1482

122 041

-8 355
441

-7 913

114 128

4539

4539

3276
669
765

90
741

5541

124 208
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Bergsunds Strand 34-38 har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvdarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnader 100 ar
Ny-till-och ombyggnad 20-60 ar
Maskiner och inventarier 5-10 ar

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgdng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per ldgenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER

Hyresintakter, bostader
Hyresintékter, lokaler
Hyresintakter, p-platser
Intdaktsreduktion
Arsavgifter, bostider
Ovriga intakter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Sndskottning
Stadning
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsdkringar
Fastighetsskatt

Summa
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2021 2020
42 48
2058 1897
886 731
-437 -188
3430 3456
176 48
6 155 5993
2021 2020
35 99
106 108
19 7
140 125
22 46
35 28
358 413
2021 2020
520 476
520 476
2021 2020
232 130
160 238
917 830
89 125
1398 1323
2021 2020
258 202
89 87
389 386
736 674
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NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forbrukningsmaterial
Kameral forvaltning
Konsultkostnader
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 8, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rintekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rantekostnader

Summa

NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde
Arets inkop

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgaende restvarde ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvdrde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa
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2021 2020
128 89

559 553

1 82

31 37

81 96

801 856
2021 2020

75 113

241 364

317 478
2021 2020

19 62

4 2

24 64
2021-12-31 2020-12-31
131592 131592
5490 0
137 082 131 592
-20083 -18 797
-1377 -1286
-21 460 -20 083
115623 111 510
34 823 34 823
80 600 80 600
135400 135400
216 000 216 000
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NOT 11, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 12, OVRIGA FORDRINGAR
Nabo Klientmedelskonto
Skattekonto

Summa

NOT 13, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT
Nordea Hypotek

Nordea Hypotek

Nordea Hypotek

Nordea Hypotek

Summa

Varav kortfristig del

Villkorsandringsdag

2022-05-16
2024-02-16
2021-01-22
2021-05-06

Arsredovisning 2021

2021-12-31 2020-12-31
84 84

84 84

-84 -84

-84 -84

0 0

2021-12-31 2020-12-31
386 0

0 51

386 51

Rantesats Skuld Skuld
2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31
0,40 % 4 000 0
0,80 % 539 0
0,69% 0 4 000
0,717% 0 3814
4539 7 814

4 000 3276

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsatts vid forfall.
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Arsredovisning 2021

NOT 14, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2021-12-31
Berdknat revisionsarvode 35
El 41
Fastighetsskotsel 8
Forutbetalda avgifter/hyror 388
Uppkost fjarrvarme 148
Uppkost lI6ner 108
Uppl lagst sociala avg 34
Utgiftsrantor 0
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intakter 6
Summa 768
NOT 15, STALLDA SAKERHETER 2021-12-31
Fastighetsinteckning 64 972
Summa 64 972

Underskrifter

Ort och datum

Oliver Soderstrom
Ordférande

Anders Nordqvist

Anna Madelene Udd

Emelie Jasmine Sofie Matilda Edholm

Jakob Banica

Min revisionsberattelse har lamnats

Josefin Riberth
Auktoriserad revisor
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2020-12-31
40
9
28
382
98
95
30
10
49
741

2020-12-31
64 972
64 972
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